
ネスプ注射液発売１周年講演会
～新たな貧血治療に向けて～

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。ご多用中とは存じ上げますが
万障お繰り合わせの上、多数ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

講演会終了後、情報交換の場をご用意しております。

日 時 ： 平成23年8月25日（木） 19時より

場 所 ： グランドパレスホテル徳島

徳島市寺島本町西１－６０－１ TEL:088-626-1111

プログラム

協和発酵キリン株式会社主催 :

－記－

『腎性貧血治療の新しい展開
～ネスプへの期待～』

【 特別演題 】
座長 ： 医療法人川島会 川島病院

院長 水口潤先生

■情報提供 ： 保存期腎性貧血の新たな提案 協和発酵キリン株式会社 沖直人

大阪府立急性期・総合医療センター 腎臓・高血圧内科

主任部長椿原美治 先生


